
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 17462171

ID verze: 18787123

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 17.12.2021 12:44:45

Zveřejňující subjekt: Město Neratovice (45qb68g)

ID návazné smlouvy: 16113231

Email pro zaslání potvrzení: marketa.juskova@neratovice.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Neratovice

IČO: 00237108

Datová schránka: 45qb68g

Adresa: Kojetická 1028, Neratovice

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatek vícepráce Při demolici garáže byla zjištěna odlišná skladba 

konstrukce garáže, než která byla uvedena v PD a ve výkazu výměr. 

Oproti původní zděné konstrukcí se jedná o železobetonové 

stěny.Zajištění stavební jámy bude provedeno záporového pažení

Datum uzavření: 14.12.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: 2021/0174/1

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH: 1 819 238,59 CZK



Smluvní strany:

Název: PSG Construction a.s.

IČO: 05042020

Datová schránka: 84zuuwy

Adresa: Napajedelská 1552, Otrokovice, 765 02 Otrokovice 2

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Dodatek_c__1_SOD.pdf

1.18 MB, 17.12.2021 12:45:34

f86b8599dbade8bfe8231c72c321fcb5574eb64b09f57f85a807907dc95667a4

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/18787123


		2024-06-24T08:27:25+0200




